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Hei! 
Jeg hadde ikke anledning til å delta på informasjonsmøtet om reguleringsplan for 
busstrasé i Forneburingen. Jeg har forstått at deler av diskusjonen handler om to-veis buss 
på Forneburingen og en annen del handler om busstrasé i Eva Nansens vei eller Dagny 
Bergers vei. Jeg håper kommunen ser på alternativer til dagens planer om to-veis buss på 
en vei som er skole/barnehagevei for så mange barn. Jeg forstår på den andre siden også 
at oksenøya og storøya har behov for bussforbindelse.
 
Jeg har også sett at det er utredet et alternativ til permanent busstrasé i Dagny Bergers vei. 
Dette ser jeg kun ulemper ved. Jeg forstår at beboere i/rundt Eva Nansens vei ønsker dette 
alternativet, fordi de ikke ønsker støy utenfor soveromsvinduet sitt. Jeg registrerer også at 
støyargumentet er det eneste kommunen legger frem som negativt for å velge løsningen 
med busstrasé i Eva nansens vei fremfor Dagny Bergers vei. Som beboer med 
soveromsvindu ut mot Dagny Bergers vei har jeg behov for å presisere at vi heller ikke 
ønsker busstøy og enda mer veistøv utenfor våre barnesoverom. Vi har tungtrafikk til 
varelevering og byggeprosjekter i stor skala i Dagny Bergers vei allerede og mener 
støybelastning fra veiene på Fornebu må fordeles.
 
Dagny Bergers vei er også skolevei/barnehagevei for mange barn og krysses av mange 
myke trafikanter daglig.
 
Jeg kan også bekrefte alle de negative faktorene som påpekes i utredningen med Dagny 
Bergers vei som busstrasé. Jeg har tidligere sendt mail til kommunen om trafikkfarlige 
situasjoner i forbindelse med overgangen midt i Dagny Bergers vei som er uten gangfelt. 
Det har ikke blitt færre av de trafikkfarlige situasjonene her med økt tungtrafikk på veien. 
Jeg har sett flere farlige situasjoner med folk som løper over alle tre felt for å rekke 
bussen, mens biler som prøver å rekke lyskrysset før det blir rødt gasser på. Jeg har også 
sett og selv opplevd farlige situasjoner i lyskrysset, fordi fotgjengere som krysser 
snarøyveien har grønn mann samtidig med stressede bilister som kommer fra Dagny 
Bergers vei. Vi trenger absolutt ikke mer trykk på dette lyskrysset. Jeg har også sett 
trafikkaoset som oppstår i lyskrysset når bussene fra Telenor arena har valgt Dagny 
Bergers vei som utfartsvei etter konserter. I tillegg til det som blir påpekt i rapporten er 
det stadig mer trafikk i forbindelse med senterets parkeringshus i senterets åpningstider, 
spesielt på lørdager. En del av tungtrafikken som skal levere varer på vareleveringen midt 
i Dagny Bergers vei har også for vane å stanse og vente på at vareleveringen skal bli 
ledig, fordi det stadig er fullt av andre varebiler der. Da parkerer de langs Dagny Bergers 



vei. Jeg har vedlagt et bilde av hvordan det kan se ut med stillestående tungtrafikk i 
Dagny Bergers vei. Det sier seg selv at belastningen på denne veien allerede er stor og at 
konsekvensene for myke trafikanter, naboer og bilister blir for stor ved å legge busstrasé i 
begge retninger her. 
 
Mvh
Henriette Øymo Skreiberg
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